

Type	Specific Menu Item	Allergens	Preferences
<b>Pizza</b>			
	Cheese Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Pepperoni Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Mushroom Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Bruschetta Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Carmelized Onion & Pepper Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Roasted Vegetable Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Spinach Tomato Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Meat Lovers Stromboli	<i>Milk, Soy, Wheat</i>	
	Buffalo Chicken Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Chicken Parmesan Pizza	<i>Milk, Egg, Soy, Wheat</i>	
	Bbq Chicken Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Southwest Chicken Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Thai Chicken Pizza	<i>Milk, Wheat, Peanut, Soy</i>	
	Hawaiian Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Meatball Pizza	<i>Milk, Soy, Wheat</i>	
	Philly Cheesesteak Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Sausage Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Supreme Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
	Taco Pizza	<i>Milk, Wheat</i>	
<b>Handhelds</b>			
	Spicy Pepperoni Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	
	Bbq Chicken Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	
	Chicken & Spinach Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	
	Ham & Carmelized Onion Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	
	Meatball Calzone	<i>Milk, Soy, Wheat</i>	
	Philly Cheesesteak Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	
	Roasted Vegetable Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Sausage Calzone	<i>Milk, Wheat</i>	
	Meat Lover's Stromboli	<i>Milk, Soy, Wheat</i>	
	Mushroom Spinach Stromboli	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Philly Cheesesteak Stromboli	<i>Milk, Soy, Wheat</i>	
	Roasted Vegetable Stromboli	<i>Milk, Soy, Wheat, Tree Nuts</i>	Vegetarian
<b>Sides &amp; Salads</b>			
	Asiago Breadstick	<i>Milk, Wheat</i>	Vegetarian
	Garden Salad with Ranch Dressing	<i>Egg, Milk</i>	Vegetarian
	Caesar Salad	<i>Egg, Soy, Milk, Wheat, Fish</i>	
	Caprese Salad	<i>Milk</i>	Vegetarian
	Caesar Pasta Salad	<i>Egg, Fish, Milk, Wheat</i>	
<b>Melts</b>			
	Meatball Parm Melt 6"	<i>Egg, Milk, Soy, Wheat</i>	
	Meatball Parm Melt 12"	<i>Egg, Milk, Soy, Wheat</i>	
	Chicken Parm Melt 6"	<i>Egg, Milk, Soy, Wheat</i>	
	Chicken Parm Melt 12"	<i>Egg, Milk, Soy, Wheat</i>	
	<p>*Elon Dining Services uses manufacturer-provided ingredient information and we do not confirm the presence or lack of an allergen. We periodically review ingredients to verify ingredient labeling is consistent with what is provided by the manufacturer. However, please be advised that ingredients listed may be subject to change without notification and that products prepared in our kitchen may have come in contact with common food allergens.</p>		